

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 60957545

Data publicarii 14.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.588,08 RON - 3.588,08 RON

Descriere: GALEATA DREPTUNGHIU LARA 14L CU STORCATOR buc 4 17,00 68 SACI MENAJERI LDPE 240L 10 BUC/ROLA rola 10 9,50 95 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, 2 STRATURI, ALBA, 120 M, 12 ROLE/SET bax 7 65,00 455 ZEWA HARTIE IGIENICA 8 ROLE/BAX 3 STRATURI PURE WHITE bax 2 18,00 36 PROSOP HARTIE 100M, 2 str, celuloza 100% rola 132 10,00 1320 REZERVA MOP BUMBAC 250GR buc 18 5,90 106,2 MANUSI LATEX M PUDRATE 100 BUC/CUTIE cutie 2 49,00 98 ODORIZANT PASTILE PISOAR, 1.2 KG cutie 2 43,20 86,4 MATURA EUROPA TAMIRA buc 13 6,00 78 Sac de filtru din fleece WD 4/5/6 (4 buc) set 1 95,50 95,5 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC buc 14 3,94 55,16 HILLOX SOLUTIE GEAM 750ML buc 8 6,90 55,2 CLORET DETERGENT PARDOSELI 1L SPRING buc 12 8,00 96 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML PIN buc 9 8,40 75,6 CORAL SAPUN LICHID POMPITA 500ML - diverse sortimente buc 24 5,04 120,96 GEL INSTANT ANTIBACTERIAN 1000ML, avizat de Ministerul Sanatatii buc 6 35,30 211,8 BREF ODORIZANT WC BILE 50G OCEAN buc 12 6,48 77,76 SET4 LAVETE MICROFIBRA 4 CULORI, 30 X 30 CM ANNA ZARADNA set 7 9,76 68,32 SACI MENAJERI 60 L HDPE, NEGRU, 50 BUCATI/ROLA rola 12 5,54 66,48 AXION DETERGENT VASE PASTA 225G buc 14 5,9 82,6 BURETI VASE COLORATI 10BUC/SET set 7 3,92 27,44 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 500ML buc 3 7,50 22,5 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML MAR buc 2 19,00 38 ALINT HARTIE IGIENICA PRACTIC 8+2 ROLE 2 STR, CELULOZA 100% set 17 8,00 136 LAVETE UMEDE 3BUC/SET set 4 4,04 16,16 Total fara TVA 3588,08